
２０２０年 ４月 １日 

お客様各位 

 

                      株式会社 UKC システムエンジニアリング 

代表取締役 矢島 浩 

                       

 

大阪デザインセンター開設のご挨拶 

 

拝啓、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて このたび弊社では業務の拡大に伴い「大阪デザインセンター」を開設し、 

４月１日より業務を開始することとなりました。 

これを機に社員一同皆様のご期待にお応えできるよう一層精進してまいりますので、 

何卒倍旧のご愛顧のほどお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書面にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

 

＜名称＞ 大阪デザインセンター 

 

＜場所＞ 〒550-0011 

大阪府大阪市西区阿波座 2-1-1 

大阪本町西第一ビルディング 8F 

 
 
 

【お問い合わせ先】 

株式会社 UKC システムエンジニアリング 

管理部 

Tel:  045-548-4171 

E-mail: info@ukc-se.com 


